## **Ad secundūz sic pro**

cedit. Quicquid q̄ icōnūēt̄ tradat̄ p̄cepta in lege dīna d̄ p̄tib̄ fortitudis. Sic n. patia et pseuerātia sūt p̄tes fortitudis: ita magnificētia et magnimitas sūt fiducia ut ex s̄ dicti p̄. Is d̄ patia iūniūs̄ alioq̄ p̄cepta tradita i lege diuina. s̄liēt̄ etiā et d̄ pseuerātia. ḡ pari rōne de magnificētia et magnimitate alioq̄ p̄cepta tradi debuerit. P. Patia ē v̄t̄ marie nccia cū sit custos aliarum v̄tutū ut Greḡ dic̄. Is d̄ alios v̄tutib̄ dāt̄ absolute p̄cepta. n̄ ḡ d̄ patiētia fuerit dāda p̄cepta q̄ intelligat̄ solū fz̄ p̄ patiōez ai ut Auḡ dic̄ il l̄ d̄ fmōe dn̄i i mōte. P. Patia et pseuerātia sūt p̄tes fortitudinis ut dictū ē. Is d̄ fortitudie n̄ dāt̄ p̄cepta affirmatiua fz̄ solū negatiua ut s̄ h̄itu ē. ḡ etiā neq̄ d̄ patia et pseuerātia fuerit dāda p̄cepta affirmatiua fz̄ solū negatiua. H̄z̄ t̄riū br̄ ex traditiōe sacre scripte. N̄ d̄ q̄ lex dīna p̄fecte iformat̄ boiem d̄ bis q̄ sūt nccia ad recte viuēdū. idiget at̄ hō ad recte viuēdū n̄ solū v̄tutib̄ p̄ncipalib̄ fz̄ etiā v̄tutib̄ sc̄darijs et adiūctis. et iō i lege dīna sic dāt̄ iueniētia p̄cepta d̄ actib̄ v̄tutū p̄ncipaliū: ita etiā dāt̄ iueniētia p̄cepta d̄ actib̄ secūdaz v̄tutū et adiūctaz. Ad p̄mū ḡ d̄ q̄ magnificētia et magnimitas no p̄tinet ad gen̄ fortitudinis nisi fm̄ quādā magnitudis excellētiā quam circa pp̄as mām̄ considerat̄. ea at̄ q̄ p̄tinent ad excellētiā magis cadūt̄ s̄b̄ s̄filijs p̄fectiōis q̄ s̄b̄ p̄ceptis nccitatis. et iō d̄ magnificētia et d̄ magnimitate n̄ fuerit dāda p̄cepta fz̄ magis s̄filia. afflictioes at̄ et labores p̄ntis vite p̄tinēt ad patiāz et pseuerātiaz n̄ rōne alioq̄ magnitudis in eis cōsiderate fz̄ rōne ip̄sī gn̄is

et iō de patiā et pseuerātia fuit vāda pcepta  
**A**d secūdū dñdū q̄ sicut s̄ dictū est: pcepta affirmativa et si sp̄ obligēt nō m̄ obligat ad sp̄ h̄z p̄ loco et tpe. et iō s̄e pcepta affirmativa q̄ de patiā dant s̄ut accipēda fm̄ ppatiōnē al̄ ut. s̄. hō sit pat̄ ea adiplere cū op̄ sue rit. ita etiā et pcepta patiē. **A**d tertiū dñdū q̄ fortitudo fm̄ q̄ distinguit a patiā et pseuerātia ē circa maria picula i qb̄ ē cantiā agēdū nec oꝝ aliqd definiari i pticulari qd̄ sit faciēdū h̄z patiā et pseuerātia s̄ut circa miores afflīctōes et labores. et iō magi fine piculo pōt in eis definiari qd̄ sit agēdū marie i uniuersali

**O**nsequent  
**S**iderādū ē de tpātia! Et p̄ gdē de ipa tpātia. 2° d̄ p̄tib̄ eius. 3° de pcepti ipi. Circa tpātia aut p̄ siderare oꝝ d̄ ipsa tpātia. 2° d̄ uitus opposit. Circa pm̄ q̄rū octo. p̄ vtr̄ tpātia sit vt̄. 2° vtr̄ sit vt̄ spālis. 5° utr̄ sit solū circa occupācētias et delectatiōes. 4° utr̄ sit solū circa delectatiōes tac̄. 5° utr̄ sit circa delectatōs gūl̄ iqt̄ū ē gust̄: ul̄ solū inq̄tū ē tactus qdam. 6° q̄ sit regula tpātia. 7° utr̄ sit vt̄ cardinalis seu pncipal. 8° utr̄ sit potissima vtr̄ū